
m
r7 ~

i

žádost o poskytnutí informace - " í
podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/19 Sb.)

Město Kamenický Šenov
Městský úřad
Osvobozeni 470
471 14 Kamenický Šenov

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o informaci týkajIcí se
stavebních úprav objektu Cp 880 - zázemí fotbalového hňště ve městě Kamenický Šenov -
období od roku 2015 - doposud

- Jak a na základě jakých podmínek byl vybrán dodavatel/dodavatelé veškeréstavebních prací na zázemí fotbalového hřiště od roku 2015.
- Pokud rozhodla rada města K. Šenov nebo jiný pověřený pracovník městského úřadu,žádám kopii/kopie zápisu rady města, či jiné dokumenty která/které o výběru rozhodla.
- Dále žádám o kopii objednávek, smlouvy/smluv, případně dalších dodatků těchtosmluv na stavební úpravy objektu Cp 880.
- Dále žádám o kopie faktur za stavební úpravy objektu Cp 880 a datumy jejich úhrad.
- Kdy a jakým způsobem byla/byly stavební práce předána. Kdo za město prácepřebíral, kopii/kopie předávacího protokolu.

Údaje o žadateli - fyzické osobě:'

Jméno a přIjmeni:

Datum narozeni:

Adresa místa trvalého pobytu:
(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)

Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště:

V dne 12. 5. 2020

MĚSTSKÝ ÚŘAD ' '"""'"
K3menický Šenov

Zpmcm'mc!

Došlo· 1 ? ;U5- 2í!21! do '
Č. jedn.: A' X6 :
Dokunier.t: 1 ciC 1 i
Přílohy: " ---- ,__. .,. _ _1

podpis žadatele

... .

' Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).



1&í
'l, : :si"í!: l,

MUKSN5ZGY4WX

Městský úřad Kamenický Šenov
správní odbor

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: M UKS-1876/2020-SO
Spisová x1x-19/2020-Taj.
značka:

vyřizuje: Břetislav Chlup
Tel:
E-mail: chlup@kamenicky-senov.cz

Datum: 25.05.2020

Žádost o poskytnuti informace podle zák. č. 106/1999 Sb.,- stavební úpravy objektu
Cp. 880 - zázemí fotbalového hřiště - x1x-19/2020-Taj.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti doručené městu Kamenický Šenov pod č.j. MUKS-
1876/2020-SO, dne 13.05.2020 o poskytnuti informaci podle zák.č. 106/1999Sb., o
svobodném přístupu k informacím v platném znění - ,, Stavební úpravy objektu Cp. 880 -
zázemí fotbalového hřiště", Vám niže a v příloze posíláme požadované informace.

Text žádosti l odpovědi

1. Jak a na základě jakých podmínek byl vybrán dodavatel/dodavatelé veškerých
stavebních prací na zázemí fotbalového hřiště od roku 2015
ad l.) Stavební práce byly prováděny členy FK sklo a případně ňrmy vybrané
městem Kamenický Šenov

2. Pokud rozhodla rada města nebo jiný pověřený pracovník města, žádám o kopii
usneseni rady města či jiných dokumentů obsahujících rozhodnutí o výběru
ad 2.) viz příloha

3. Dále žádám o kopii objednávek, smluv, jejich dodatků na na stavební úpravy objektu
čp.880
ad 3.) viz příloha

4. Dále žádám kopie faktur za stavební úpravy objektu č.p.880 a datumy jejich úhrad
ad 4.) viz příloha

5. Kdy a jakým způsobem byly stavební práce předány. Kdo za město práce přebíral,
kopie předávacích protokolů
ad 5.) Stavební práce byly přebírány po jejich dokončeni vedoucím ORM a SÚ,
popřípadě starostou města osobně na místě stavby

IDDS: qb6b24f
lČ- 00260622
DIČ CZ00260622

tel. 487 712 011 E-podatelna: podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk
fax: 487 712 000 info@kamenicky-senov.cz Osvobozeni 470

web. \Nww.kamen|ckV-senov cz 471 14 Kamenický Šenov



~

Za poskytnuté informace podle zákona o přístupu k informacím požadujeme úhradu
ve výši 38kč.

4
\

tj
\

Bc, Břetislav Chlup
vedoucí správního odboru
v zastoupeni tajemnice úřadu
Ing. Jiřiny Fridrichové

Příloha:
- výpis - usnesení rady města ze dne
- fa č. 11181704 ze dne 11.03.2019
- fa č. 119003 ze dne 13.03.2019
- fa č. 170100077 ze dne 16.05.2018
- fa č. 1800000020 ze dne 27.03.2018
- fa č. 9900000005 ze dne 14.03.2018
- fa č. 118003 ze dne 23.04.2018
- fa č. 201827 ze dne 13.04.2018
- fa č. 2/18 ze dne 09.04.2018
- fa č. 11171775 ze dne 21.03.2018
- fa č. 2018018 ze dne 05.03.2018

05.03.2018 (l list)
l obj. č. 2019/68 ze dne 11.03.2019
l obj. č. 2019/69 ze dne 11.03.2019
l obj. č. 2018/143 ze dne 14.05.2018
lobj. č. 49/2018 ze dne 05.03.2018
lobj. č. 49/2018 ze dne 05.03.2018
l obj. č. 111/2018 ze dne 23.04.2018
l obj. č. 48/2018 ze dne 05.03.2018
l obj. č. 98/2018 ze dne 05.04.2018
l obj. č. 72/2018 ze dne 21.03.2018
l obj. č. 47/2018 ze dne 02.03.2018

Převzal dne:

ID DS: qb6b24f
lČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

tel.: 487 712 011 E-podatelna: podate|na@kamen|cky-senov.cz Adresa pro písemný styk
fax: 487 712 000 info@kamenicky-senov.cz Osvobozeni 470

web www.kamenicky-senov.cz 471 14 Kamenický Šenov










































